POCCUNCKAA ®EJEPALNSA
NpKyTckasa obnacTb
YcTb-VUNUMCKNIA painoH
>KenesHogopoXHoe MyHUUMNanbHoe o6pasoBaHue

AODMUHUCTPALUS

MOCTAHOBJ/IEHWE

or
p.n.>KenesHo40poXKHbIN

O6 opraHMsauumn 1 NpoBefeHNN 0TKPbITOr0 KOHKypca Ha npaBo
3aK/1t0YEHNST KOHLLECCMOHHOMO COr/lalleHNsi B OTHOLLEHUM MYHULMNAIbHOTO
nMmyLLecTBa XKene3HoA0POXKHOI0 MyHULMNAIbHOTo 06pasoBaHuUs

B cootBetcTBUM €  PefepanbHbiM - 3aKOHOM  oT 21  wuwong 2005 r. Nell5-®3
«O  KOHLIECCMOHHbIX COrfalleHunax», peweHnem J[Aymbl >XKenesHoLOpOXHOro MYHULMNAIbLHOrO
0bpa3oBaHUs YeTBEPTOro co3sbiBa oT 21.07.2016 r. Ne 6/4 «O6 yTBepXAeHUN T10N10XKeHMSA 0 NopsaaKe
nepefayn B KOHLIECCMIO MMYLLECTBA, HaxXOAAWErocd B COOCTBEHHOCTM >Kene3HoLOPOXHOro
MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHus YCTb-UnMMcKoro pavioHa VIpKyTCKOn 061acTu», pyKOBOACTBYACH
CT. CT. 6, 32, 49 )>KenesHOLOPOXHOro MyHUUMNaNbLHOrO 06pa3oBaHus, aAMUHUCTpaLUA
YKenesHoLopoXXHOro MyHWLMNANILHOIN0 06pa3oBaHus,

MOCTAHOBJIAET:

1. OpraHun3oBaTb W MPOBECTU OTKPbITbIA KOHKYPC Ha NpaBO 3aK/IHUYEHUS KOHLLECCMOHHOI0
corfaweHns B OTHOLUEHMM MMYLLECTBEHHOro Kommnnekca (ganee - OO6beKTbl TENI0CHAOXKEHUS),
ABNAIOLLErocAd COOCTBEHHOCTHHO >Kene3HOAOPOXKHOro MYHMUMNANbHOro o6pa3oBaHus (ganee -
KOHKypC) cornacHo nepeyHto 06beKTOB KOHLECCMOHHOro cornawenuns (MpunoxeHue Ne 1).

2. YTBepAuTb KOHKYPCHYHO [OKYMEHTALMI K OTPbITOMY KOHKYPCY Ha MpaBO 3aK/IyeHus
KOHLIECCMOHHOI 0 COrnalleHns B OTHOLLEHUN UMYLLLECTBEHHOTO KoMnnekca (Mpunoxexue Ne 2).

3. Pabouein rpynne obecneumTb B CPoK fo 27.05.2021 r. pa3melwieHne B rasete «BecTu
MoceneHns», Ha oduunanbHOM carTe >KenesHOLOPOXHOro MyHMLMNanbHOro o06pasoBaHus
(www.adm-jd-mo.ru) n ouymanbHOM caiite B CeTU «VIHTepHeT» www.torgi.gov.ru uHgopmaymm o
NpoBeLeHNY OTKPLITOrO KOHKypca.

4. YCTaHOBUTb CPOKM AeWCTBMS KOHLECCMOHHOMO COrnalleHnss B OTHOLUEHWM OOBLEKTOB
TennocHabxxeHusa >XenesHOLOPOXHOro MyHULMNaNbHOro obpasoBaHns - 4 (4eTblpe) roja.

5. HacTosLee nocTaHOBNEHWE BCTyNaeT B CU/y C MOMEHTa NoAnucaHus.

6. KOHTpO/b 32 UCNONHEHNEM HACTOSLLEr0 NOCTAHOBMEHWSA OCTaBNAO 3a COOONA.

["naBa agMUHUCTpaLUn
>Kene3HoLopoXKHOro MyHULMNaNbLHOro o6pa3oBaHua


http://www.adm-jd-mo.ru
http://www.torgi.gov.ru

MpunoxeHue Ne 1
K NOCTaHOBNEHUIO aAMUHUCTPALNN

YKene3Ho0p0XKHOr0 MyHULMNANbHOTO 06pa3oBaHus

NMEPEYEHDb
00bEKTOB KOHLECCMOHHOIO COr/latleHuns

HanmeHoBaHVe MMYLLIECTBA,
agpec (MeCToOHaxX0XAeHWNs)

lNog

BBOJA

O6beKTbI TEN0BOLOCHABXEHNA

3naHne KoTenbHOI Ne 1, Ha3HauYeHwme:
HeXxusoe

Afpec ob6bekTa: MpKyTcKas obnacTb,
YcTb-Unumckuia panoH, p.n.
YKenesHogopoXHbIi, yn. JleHnHa, 35
S=259, 5kB.M

KapacTpoBbiin Ne 38:17:010121:0:3
31aHme KoTenbHOM Ne 2, Ha3HayeHwue:
HeXxunoe

Afpec obbekTa: MpKyTckas 06nacTb,
YcTb-Nnumekunia painoH, p.n.
YKenesHoaopoXHsbIl, yn. Konbuesas,
17A

S =252,4 kKB.M

KagacTtpoBbiin Ne 38:17:010116:0:12
KoTenbHas c  obopypoBaHuem,
Ha3HayeHue: HeXunoe 3gaHune

Appec obbekTa: VpkyTckas 06nacTb,
YcTb-Minumckuin panoH, p.n.
YKenesHo40pOXHbIN, yAn.
MapTusaHckasn, 26-a, CTpoeHue 6

S =68,4 kB.M

KagacTposblii Ne 38:17:000000:109

KoTtenbHad  KBKITI
Ha3HayeHwue: Hexuoe
Afpec obbekTa: NpKyTCcKas obnacTb,
YcTb-inumckuin panoH, p.n.
YKenesHoaopoxHsbii, yn. Knposa, 37-
A

S=458,9 kB.M

KafacTpoBblin Ne 38:17:010122:0:2

24a  No 4,

1978

1978

1985

1995

oT Y/. AE>21 No
MNHpopmaymsa
06 06beKTe
CocTosHue: ncnonb3yertcs Kak
TensoBas HacoCHas CTaHuuA
YcTaHoB/EHO cnefytollee nHoe
obopypoBaHue:

NOANUTOYHBINA Hacoc K100-65-200A

CocTosiHue:

MNCcnonb3yeTcAd KaK

TennoBasd HaCOCHasa CTaHUUMA

YCcTaHOB/EHO

cneflylouiee  UHoe

obopypoBaHue:

1)
2)

Hacoc KM100-80-160
Hacoc K100-65-200

CocTosiHue: [encteytoLas

YCcTaHOB/IEHO

cnefylouiee  MHoe

obopypoBaHue:

1)

3)
4)

5)

[iBa KOTNa Ha TBepOM TOM/uBe:
KBwm-0,93-95, KBM-1,25Kb

2) Hacocbl ceTeBble: 1K100-65-
200 - 1 wr., 1K100-80-160 - 1
LuT.

NOANUTOYHbIA Hacoc X65-50-125
[LyTbeBOi BeHTUNATOp BLL-14-46
Ne2,5 - 2 wr.

Abimococ AH -8-2 wr.

6) [AbiMoBas Tpyba

CocTosiHMe: fecTByOLLas

YcTaHoB/EHO cnepytollee nHoe

obopypoBaHue:

1) uJeTblpe KOT/la Ha  TBepAoM
Tonnmee: KBwm-2,0, KBm-1,8KbB,
KBwm-2,0Kb, KBm-1,8

2) Hacocbl ceTesble: 17200-90 -
2UWT.

3) Hacocbl nognuTtoyHble: K45/30 -

2T,



KoTenbHas MK-70,
HeXunoe 3gaHue
Afpec 0b6bekTa: MPKyTCKas 06/1acTb,

Ha3Ha4yeHune:

YcTb-Minumckuin panoH, p.n.
YKenesHogopoxHblid, yn. 70 net
OkTA6ps, 4-A,

S= 404 kB.Mm.

KafacTpOBbIii No
38:17:000000:0:1614

Komnnekc  TennoBogoCHaGXeHus,
BK/IHOYAIOLLMIA 30aHNA U COOPYIXKEHNSA
C Haxo4ALWwnMuncs B HUX
obopyaoBaHMeEM 1 arperaToB

p.n. YKenesHoA40pOXHbIN, yn.
)KenesHoaopoxxHasd, 25

Hapy»Hble cetu
TEennoBoLOCHabXeHNs ans
OAHO3TAXHOI0 YeTblPeXKBapTUPHOIO
JOMa  NOAK/YeHVe  goma Y.

JleHnHa 63, Ha3HayeHwue: HeXxunnoe
Afpec obbekTa: MpKyTCcKas o6nacTb,
YcTb-Nnumcknia paioH, p.n.

1978

2010

4) [yTbeBble BeHTUNATOPbLI BL 14-

46-2,5 - 2 wrt., BL-14-46-2,5 - 2
LuT.

5) [Abimococ AH 12,5-1000 - 2 wr.

6) bak-akkymynatop noAgnuMTOYHOM
BOfbl

7) [ObimoBas Tpyba

8) CwucTema Wako3onoyganeHums

9) KomnnekcoH - 6, EMKOCTb 6aka
200n.

CocTosiHMe: fecTBYHOLLAS

YcTaHoB/eHO cnepytollee nHoe

obopypoBaHue:

1) Tpm KoTna  Ha  TBEpPAOM
Tonnmee:KBm-174, KBm-1.86 -
2LUT.

2) Hacocbl: ceTeBblelK100-65-200-
2uWWT.

3) MognuToyHble Hacocbl K8/18 -
2uWT.

4) [ObimoBas Tpyba

5) CucTtema LWiako3onoyganeHns

6) [wn3enbHblil reHepaTop

7) KomnnekcoH - 6, éMKOCTb 6aka
200n

CocTosiHMEe: felcTBYtOLLEE

1) CucTtema yrnenogauu

2) TpaHcopmaTopHasa nogcTaHuma
MYHKTOM KOMMepYecKoro yyera

3) Tpu KOT/a Ha TBepAOM TOM/uBe:
OKBp 10/8-FOM, AOKBp 10/13
2LWT.

4) Hacocbl cetesble: LLHC-400-105
- lwr., 14630-906 - 2wr.

5) [AyTbeBble BEHTUNATOPbI:
12,5- 1wr, BAH-10-2wWwT.

6) MognuToyHble Hacocbl: 1K100-
65-200 - 2wT.

7) OKOHOMai3ep - 2uwWT.

8) [Abimocockl: AH 15-1000 - 1 wr.,
OH 12,5-1500-2 wr.

9) BwuHTOBas gpobunka BAM-15 - 1
L.

10) AbimoBas Tpy6a

11) Cuctema Wnako3onoypganeHus

12) KomnnekcoH - 6, éMKOCTb 6aka
500n

CocTosiHue: aelicTByoLLas

CranbHas Tpy6a y-57

KOMMeHCcaTopos - 1

Kamep - 1

BAH-



YKenesHofopoXHbIR, yn. JleHnHa
L=57,88m
KagacTtposbliin Ne 38:17:010115:0:2

8 Tennosas CeTb  OT  KOTeNbHOW, 1982  CocTosiHWe: [eiCTBYIOLLaA
Ha3HaueHWe: HEeXNnoe CTanbHas Tpy6a: [y25 -48wm, [y32-
Afpec obbekTa: NpKyTcKas obnacTb, 51m, [Ay40-136,4m, [Oy76-189,2m,
YcTb-Nnumckuia pavioH, p.n. [y108-94m.

YKenesHoa0pOoXHbIi, Y. Ha onopax - 335,6M, nopA3emHasd
MnoHepckas npoknagka - 183m

L=519m Konogues - 4 wWr.

KagacTpoBblii Ne 38:17:000000:905 KOMMEeHCaTopOoB - 2LUT.

9 Tennosas CeTb, HasHauyeHune: 1973  CocTosiHue: AelicTBytOLLan
HeXwunoe CranbHasg  Tpy6a:  [y-57-498,0m,
Afpec obbekTa: MpKyTcKas obnacTb, Ay76-275,4m, [Oy89 417,7m,0y108-
YcTb-Unumeknin paioH, p.n. 369,6m, Ay133-58,6m, [y159-941,8m,
YKenesHoaopoXHbIl, yn. JleHnHa, yn. [y219-629,9m
XKenesHogopoxHada, yn. Kosnbuesas, Ha omnopax - 319,5M, nopgsemHoNn
yn. Bonkosa, yn. Kaekasckas, MKp. NnpoKnagkun-2871,5m.

Bok3anbHblIit KonoALes-58 LWT.
L=3191 m
Kagactposbiid Ne 38:17: 000000:907

10 TennoBaa ceTb OT UeHTpanbHON 1974  CocTosHuWe: AeicTBYytoLLas
KOTeNIbHOM, Ha3HaYeHWe: HeXnoe CranbHad Tpy6a: [y76-467,6Mm,
Appec obbekTa: VpkyTckasa 06nactb, [y89-125,8m, [y108-  1541,3wm,
Y cTb-nnmckuin panoH, p.n. [y159- 640,5m, y219- 1967,3m
YKenesHoaopOoXHbIN, yn. Ha onopax - 1510Mm, noOA3eMHOW
YKenesHonopoXxHas, yn. npokKnagkun - 3272,5m,
lMepsonpoxopues, yn. Mwupa, yn. Konoaues-43 L.

KocmoHaBToB, yn. beperosad, yn.
Konbuesas, yn. bonsHn4Has.

L- 4783 m

KapgactpoBsbii Ne 38:17:000000:923

11  Tennosas ceTb OT KoTenbHOM MK-70, 1982  CocTosiHMe: AeiicTBytOLLan
Ha3HayeHue: Hexunoe CranbHas Tpy6a: [MAy-57- 404,3m,
Agnpec 0bbeKTa: MpkyTcKas Oy76- 882,8m, Ay108 -68,6m, AY219-
O6nactb, YcTb-Unumckuii  paioH, 267,5m
p.n. YKenesHoA40pOXHbIN, yn. Ha onopax -1623,2m
Monopgorsapgeickasd, yn. 70 ner
OkTa6ps, yn. BocTtouHasn, yn.

NyroBas
L = 1623 m.
KagacTtposblii Ne 38:17:010101:202
12 Tennosas ceTb OT KoTenbHo KBEKI 1972  CocTosiHue: AelicTBytoLLas

24a Ne 4, HasHayeHWe: Hexunnoe
Appec obbekTa: VpKyTcKas 06nacTb,
YcTb-Nnnmckuin paioH, p.n.
YKenesHogopoXHbIA  yn.  JleHuHa,
nep. LUkonbHbIA, yn. Kuposa, nep.
Kegposebiid, yn. Kapna Mapkca

L= 4483 m

KagacTpoBsblin Ne 38:17:000000:341

CranbHada Tpy6a: Ay32-153,7m, Oy57-
835,9m, Oy76-350,2m, [y89-324,3m,
Ay133- 283,1m, [Ay159 - 1163,4m,
[y108-356,6Mm, Oy219- 515,6m,
[y279-545Mm.

Ha onopax - 1048,5m, noasemHol
npoknagku 3434,3m.

Konogues- 59

HavyanbHWK oTAena no ynpasneHuio MyHULUNANbHbIM
NMYLLECTBOM afMUHUCTPpaLmMKM XKenesHogopoxHoro  /, A

MYHULUMNANLHOro 06pasoBaHus FO.A. Umxos



YTBEPXOAHO:
["naBa agMUHUCTpaLUK
MYHMLMNANBHOT0
obpasoBaHuA
T.E.MunpowHumkK

0 pe3ynbTaTax TeEXHUYecKoro o6c¢efjoBaHNA 06bEKTOB TEMIOCHAGXKEHUA, PACMONOXEHHbIX Ha
TeppuTopun p.n. XXenesHoLopoXHbIn  V \

p.Nn.>KenesHoLOopOXKHbIA «21» anpensa 2021r.

HacTosAwmii oT4yeT cocTaBineH Mo pesynbrtataMm 06cnefoBaHNS O6BLEKTOB Temn0CHa6XeHMUS
YKenesHoLopoXXHOro MyHULUMNaNbHOro 06pa3oBaHuns, NPOBeLEHHOI0 paboTHUKaMMN afMUHUCTPaLLUK,
yneHamn paboyert rpynnbl N0 ONPeAeneHnt0 MeponpuATUA, HEOB6XOAMMbIX [NS  3aK/IYeHUs
KOHLECCMOHHOrO  COrfalleHnMss B OTHOLEHUW OOBLEKTOB  TennOCHabXeHWs, YTBEPXKAEeHHOW
pacnopsHXKeHnem  agMuHuCTpaumm  >KenesHoL4OpPOXHOro  MyHUUMnanbHOro o6pas3oBaHus  OT
29.12.2016r. Ne521, ¢ uUenbto BKIOYEHUS B NepeyeHb KOHKYPCHOM AOKYMeHTauumn, gopmumpyemon B
COOTBETCTBUMN C aHTUMOHOMO/NbHBLIM 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickoli degepauny npyu 06bABAEHUN
KOHKypca no nepejaye nMpaB M MNO0Nb30BaHWUA [AaHHbIMW 0ObeKTamMy TenjaoCHabXeHWUs Mo
KOHLLECCMOHHOMY COrNaLleHnto.

Mpn npoBefeHWn o06cCnefoBaHMS OOBEKTOB TEMNOCHAOXEHUS pPacCMOTpPeHa crefytollas
HOpPMaTUBHO-TEXHMYeCKas JOKYMEeHTaLuWs:

1). TexHn4Yeckune nacnopTa Ha 06bEKTbI TEMNOCHAOXKEHMS.

2). VicnonHuTenbHas AOKYMeHTauua: akTbl BBOLA B IKCNyaTaumto OOBLEKTOB TensioCHabXeHus,
aKTbl TPOBEPKM COCTOSHUA CPefCTB W3MEpPeHWr, PYKOBOLCTBO MO 3JKCMyatauuu KOTeIbHOro
060pyA0BaHNA, HACOCHONO 000pYy[OBaHUS, TEXHWYECKUA OTYeT WCMbITAHUA U U3MepeHus
3N1eKTPO060OPYL0BAHMS.

3) SkcnnyaTauMoHHas LOKYMeHTaLWA: COOTBETCTBYET NpaBuiam NpoMbILLIeHHOR 6e30MacHOCTH.

Mo pe3ynbTatam aHasvM3a HOPMATUBHO-TEXHUYECKOW  [OKYMEHTAUUW  YCTAHOBJIEHbI

cnefytoLLme AaHHble:

a) rofbl MOCTPOMKN OOBEKTOB TEMNOCHABXKEHNS;

6) (haKkTMYeCKoe COCTOAHME 0OBEKTOB TEMIOCHAOXKEHNS;

B) NepeyeHb 060pyA0BaHMSA, YCTAHOB/IEHHOIO Ha 06beKTaxX TenN0CHatXeHWS;

r) napaMeTpbl YCTAHOB/IEHHOTO 060PYL0BAHNA Y €r0 TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKMN;
MpunoxeHne Nel - TONAMBHbIE KOT/Ibl, YCTAHOB/IEHHbIE Ha KOTE/bHbIX.
MpunoxeHne Ne2 - HacoCbl, YCTAHOB/EHHbIE HA KOTE/bHbIX.

MpunoxeHune Ne3 - BEHTUNATOPbI U AbIMOCOCHI, YCTAHOB/IEHHbIE HA KOTE/IbHbIX.
MpunoxeHune Nod - xapakTepucTuKa TENOBbIX CETEN.

Mo nToram TeXHUYECKOW MHBEHTapM3aLm 06BbeKTOB TeNI0CHa6XeHNs onpeseseHo:

a) aKTyanbHOe TEXHMYECKOEe COCTOSAHNE 06bEKTOB Ha AaTy 06CcnefoBaHWA: YA0B/IETBOPUTE/IbHOE:
6) npefenbHble CPOKW MPOBEAEHUS PEMOHTOB WM PEKOHCTPYKUUW OOBEKTOB TensjioCHabXeHus:
cornacHo KoHLeccMoHHOro cornaiwleHna Ha 2021-2024r.r.

3ak/toyeHne 0 BO3MOXHOCTM, YCnoBuax (pexmmax) M CpoKax [fa/ibHenwen akcnayaTtaumm
00bEKTOB TenM0CHabXeHNA: 00 beKThbl NOSTHOCTLIO FOTOBbI K 3KCM/lyaTauuu.

HauyanbHUK 0TAena no ynpasneHno MyHULUNANbHbIM

NMYLLLECTBOM afjMUHUCTPaLUn XKene3HoLOopOXKHOro

MYHMUUMNANLHOro 06pa3oBaHus HO.A. Unxos
HavanbHUK (hMHAHCOBOro OTAeNa - rnaBHbIn Gyxrantep

agMuHUCTpauun >KenesHogopoXKHOI0 MyHULMNAbHOTO

06pa3oBaHuA BparvHa



TonnneBHbIE KOT/bI

CTaHu. Homep

Bcero:

p.n.>KenesHogop

OXHbI

Komniekc TensioBofoCcHa6XeHus

K-Nel

K-Ne2

K-Ne3

KoTenbHasa Ne4

K-Nel

K-Ne2

Mapka

NKBp-10/6-
10M

[IKBp-6/13

NIKBp-6/13

KBwm-1,86-
95TLUMMm

KBwm-
1,8(1,5)Kb

YcrT.
MOLLLH
5
kan/
Yy

10

5,6

5,6

1,55

15

3aBoj,

Nn3roToBuTen

b

OAO
Cnbugetmet
3Hepro

r.buiick

r.buiick

r.bapHayn

r.bapHayn

Tenno-
HoCUTENb

Boda

BOJA

BOfja

Boda

BOJA

HasHaueHune

oTOMMeHne
+'BC

OTOM/MEHNE
+'BC

oTOmnfeHne
+'BC

oTonneHne
+'BC

oTomnfeHne
+'BC

Bug
TonnuB
a

6/yrons,
K/yronb

6/yronb,
K/yronb

6/yrons,
K/yronb

6/yrons,
K/yronb

6/yrons,
K/yronb

Ha3BaHune
TOon/iMBa

Mpwa-
BopoanHckuii
, YKepoHcKuia.

Mpuwa-
bopoanHcKkuii
, YKepoHckuia.

Mpuwa-
BopoanHcKuia
, YKepoHcKui

Wpua-
BopoauHckuii
, YKepOoHCKWUIA.

Mpuia-
BopognHcKunii

Mogaua
TOnNMBa

MexaH.

MexaH.

MexaH.

MexaH.

MexaH.

O6MypoBK
a (matep.)

Knupnuy

Knupnuy

Knupnuy

cTasb,
MWH.MaTbl

cTasb,
MWH.MaTb!

86

80

80

83

83

2006

1973

1973

2017

2014

o

MpunoxeHwve
K OTYeTy

nocne
A CocTosH

. Kar.

PEMOH

Ta

2013

2014

2012

ne

Pa6ounii

Pabounii

Pabounii

Pabounii

Pabounii

Ne 1

Mp
M

edya

HU



K-Ne3

K-Ne4

KoTtenbHasa Ne6

K-Nel

K-Ne2

K-Ne3

KoTtenbHas Ne3

K-Nel

K-Ne2

KBwm-2,0KB

KBwm-
1,8(1,5)Kb

KBm-1,74

KBM-1,25-95

KBwm-1,25-95

KBwm-0,93-95

KBm-1,25 Kb

1,75

15

15

1,08

1,08

0,8

1,08

r.bapHayn

r.buiick

r.bapHayn

r.bapHayn

r.bapHayn

r.bapHayn

r.bapHayn

BOJA

BOda

Boda

Boda

Boja

Boda

BoAa

oTornJ/eHne
+I'BC

oTonsieHne

+'BC

oTonseHne

+I'BC

oTonneHue
+'BC

oTonneHne

+BC

oTonneHne

+BC

oTonneHne
+BC

6/yronb,
K/yronb

6/yronb,

K/yronb

6/yronb,

K/yronb

6/yronb,
K/yronb

6/yronb,

K/yronb

6/yrono,

K/yronb

6/yrono,
K/yronb

XKepoHcknii

Mpuwa-
BopoguHcKnii
, YKepoHckuit

Mpua-
BopoguHCKnii
, YKEepOoHCcKuii.

Mpua-
BopoguHcknii
, XKepoHckuit

Mpua-
BopoguHckuii
, YKepoHckuia

Mpua-
BopoanHckuii
, XKepoHckuia

Mpuwa-
BopoanHckuin
, )KepoHcKnii

Vpwa-
BopoanHckuii
, XKepoHckui

MexaH.

MexaH.

MexaH.

MexaH.

MexaH.

MexaH.

MexaH.

cTasb,
MWH.MaThbl

CTa/lb,

MWH.MaTbl

crasnb,

MWH.MaTbl

crasb,
MWH.MaThbl

CTa/lb,

MWH.MaTbl

CTa/lb,

MWH.MaTbl

cTasb,
MWH.MaTbl

83,0

82

82

83

83

83

2020

2015

2020

2018

2017

2018

2014

2015

Pabouni

Pabounit

Pabouni

Pabounii

Pabounii

Pa6ounit

Pa6ounii



Hacocsbl

CTaHu,. Homep

p.Nn.>KenesHof0pOXKHbI

Mapka

Komnnekc TeI'II'IOBO,qOCHa6)K€HVIﬂ

CH-1

CH-2

CH-3

MH-1

MH-2

KoTtenbHasa Ne4

CH-1

CH-2

MH-1

MH-2

KoTtenbHas Ne6

CH-1

CH-2

1/1630-906
1/1630-906
1/1630-906

1K100-65-
200

1K100-65-
200

4/1200-90
41200-90
K45/30

K45/30

1K100-65-
200A

1K100-65-
200

Pacxos, Hanop, MouHoCTb

HasHaueHue
M3/4 M.B.CT. [BWI., KBT
CeTeBolii 420 90 160
CeTeBoit 420 105 160
CeTeBol 420 90 160
MoANMTOYHBIN 100 65 30
MoANMTOYHBIN 100 65 30
CeTeBoli 200 90 82
CeTeBoit 200 90 82
MoANMTOYUHBI 45 30 75
MoANMTOYHBI 45 30 7,5
CeTeBoi 100 50 18,5
CeTeBol 100 50 18,5

Yucno
obopoToB
06/MUH

1450
1450

1450

2950

2950

2900
2900
2900

2900

2950

2950

Mapka an. gguratens

5AM315-S4 ¥3,T2
5AM315-54 ¥3,T2

5AM315-54 ¥3,T2

5A160M2Y3

5AMX180M2Y3

A250M2Y3
A250M2Y3
ANP112M2Y3

ANP112M2Y3

AWP 160M2/ANP180M2

AVP 160M2/ANP180M2

MpunoxeHue 2 K otyety

loa
YCTaHOBKM
Hacoca

2010
2019

2009

2010

2014

2016
2019
2010

2010

2010

2010

CocTosHuMe

Pabounii
Pabounii

Pabouni

Pa6ounii

Pa6ounit

Pabounii
B pemoHTe
Pa6ounii

Pa6ounii

Pabounii

B pemoHTE



MH-1

MH-2

KoTtenbHas Ne3

CH-1

CH-2

MH-1

KoTtenbHasa Ne2 (THC) cT.

Nel

K8/18

K8/18

1K100-65-
200

1K100-80-
160

KM 50-32-
125

K100-65-200

KM 100-65-
200

MoANUTOYHbIN

MoANUTOYHbIV

CeTeBoli

CeTeBoli

MoanNMTOYHbIN

CeTeBoli

CeTeBoli

125

12,5

100

100

12,5

100

100

20

20

50

32

20

44

50

2,2

2,2

30

18,5

2,2

18,5

30

2900

2900

2950

2910

3000

3000

3000

A80B2Y3

AB80B2Y3

ANP 160M2/ANP180M2

AP 160M2/ANP180M2

AP 80B2XX

ANP 160M2

AP 180M2XXY3

2015

2010

2016

2016

2015

2010

2017

Pa6ounit

Pabounii

Pabounii

Pabounit

Pa6ounii

Pabounii

Pabounii



BeHTuNaTOpbI, ALIMOCOCHI

CraHu,. Homep

p.n.>Kene3HoA0POXKHbIT

Mapka

Komnnekc TeI'IJ'IOBO,Cl'OCHa6)KEHI/IH

JC-1

Ac-2

Ac-3

[B-1

[B-2

NB-3

KoTenbHas Ne4

JC-1

AC-2

[B-1

[IH-15

[IH-15

[IH-12,5

BMH-
125

BAH-
10

BAH-
10

ak-
125

A
125

BA-

Ha3HaueHn

[biMococ

[bimococ

[Jbimococ

BeHTunatop

BeHTunatop

BeHTtunatop

[biMococ

Jbimococ

BeHTunatop

Pacxof,

50000

43000

43000

39900

20430

20430

20430

20430

2600

Hanop
MM.B.CT

2,26KMa

400pal
a

400gaM
a

552parl
a

352pall
a

352pall
a

223pall
a

223pall
a

2288lMa

lNog
YCTaHOBK
[

2019

2015

2014

2005

2006

2006

2020

2015

2013

CocTosHU

Pabounit

Pabounin

Pabouni

Pabounin

Pa6ounii

Pa6ounit

Pabounii

Pabounit

Pa6ounii

Twun ycTaHOBKU

NHAVBUAYaNbHbI

n

NHAVBUAYaNbHbI

"

NHAVBUAYaNbHbI
n

MHamBmnayanbHbl
]

NHAVBUAYaNbHbI
Vi

NHAVBUAYaNbHbI

v

n

MHanBunayansHbl

n

NHanBUAYyanbHbl
n

VHanBUAYanbHbl

MouwHocT
b ABWT .,
KBT

75

30

30

75

15

30

30

30

33

Yuncno
obopoToB
, 06/MUH

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

3000

MpunoxeHne Ne3 KOTYeTy

Mapka an.
aBurartens

5AM28060SEY3

4AMIN200b6Y3

AM200L6Y2

A02-82-6

4A-200M6/4A-
200L4

4A-200M6/4A-

200L4

AHP200L6SY1

ANP180M6Y3

5AH100S2Y3

[MpnmeyaHn



[B-2

OB-3

AB-4

KoTenbHas Neb6

Jc-1

[IC-2

[B-1

[1B-2

[B-3

[1B-4

KoTenbHas Ne3

JC-1

[C-2

2,8

BA-
2,8

BA-
2,8

BA-
2,8

AH-9

AH-9

BA-
2,8

BA-
2,8

BA-
2,8

BA-
2,8

JIH-8

BeHTunatop

BeHTunATOp

BeHntunatop

[bimococ

Obimococ

BeHtundatop

BeHnTundatop

BeHTunAatop

BeHTunatop

[biMococ

AH-8  Obimococ

2600

2600

2600

14900

14900

2600

2600

2600

2600

5100

5100

2288MMa

2288lMa

2288lMa

181pall

181pall

2288MMa

2288IMa

2288lMa

2288la

FOOmall

FOOmall

2016

2017

2016

2017

2019

2008

2013

2008

2008

2019

2018

Pabounit

Pa6ounit

Pa6ounit

Pa6ounit

B pemoHTE

Pabounit

Pa6ounit

Pabouwnin

Pa6ouunit

Pabounii

Pa6ounii

MHanBnayanbHb|
n

VHanBuayanbHb|

o

"

NHAanBUAYanbHb

"

NHavBUayanbHbl
n

NHansuayans Hol
i

MHameuayanbHb

n

NHAvBUAYaNbHbI

v

n

NHAVBUAYaNbHbI

n

MHanBnayanbHbl
i

NHAVBUAYaNbHBI
i

NHAVBUAYaNbHbI

v

n

3,3

33

3,3

15

15

33

3,3

3,3

3,3

55

55

3000

3000

3000

1500

1500

3000

3000

3000

3000

1500

1500

ANPCM112 2Y3

AIMC112M2Y?2

ANP112M2Y21

M

4AM160S6

4AM160S6

ANPCM112 2Y3

ANPCM112 2Y3

ANPCM112 2Y3

ANPCM112 2Y3

ANP112M4

AOM112M4Y?2



[B-1

[B-2

BA-

2,8 BeHTunsTOp 2600
BA-

2,8 BeHTunstop 2600

HavmeHoBaHMe MyHULMNANBHOTO 06pa3OBaHVIFI

MyHUUMNanbHble
Bcero, B TOM uucne:
a) MarucTpasbHble
B MOA3EMHOM MCMONHEHUM
Haf[3eMHOM WUCMOMHEHWUM

CpeaHuii ypoBeHb M3Hoca B %

6) cocTosiHWMe Ten0M301ALUN

B) COCTOAHME TenoKamep

VHanBuayanbHbl

2288MMa 2015 Pabouwnii i
VHauBuayanbHbl
2288lMa 2015 Pabouni n

TEMJIOBbLIE CETW

O6Las NpoTSHKEHHOCTb TEMNIOBbLIX CeTEN B 2-X
TpyoHOM ucumncneHun | km/

BCEro B T.4. BETXUNE

14643,1 73215

9806,3
4836,8

58

YpaosnetsoputesibHoe

Y [0BNeTBOPUTENLHOE

3,3

33

0 po 200 mm

10717,8

3000 AWP112M4

3000 A/ZIM10082Y2

B TOM yucre u3 rpabl 3 ( BCero):

0 o1 200 fo 400 0 ot 400 go

MM

3925,3

MpunoxeHne Ned K OTyeTy

600 MM

0 cBblWe
600 MM



